
Velká cena Racingu Olešná – mistrovství SPAC 

Časovka pořádána v rámci seriálu: SPAC 2023 

 

Pořadatel: Cyklistický klub Racing Olešná z.s., U Chodníčku 497, Staré Město, 738 01 

Datum konání: sobota 03.06.2022 v 09:30 hod. 

Registrace: registrace na časovku pro členy SPAC probíhá přes aplikaci SPAC: 
https://mujspac.spac-os.cz/login.php. Nečlenové se mohou na závod registrovat 
na stránce http://spac-os.cz/aktualni-sezona/. 
Registrace bude uzavřena 01.06. 23:59. Registrace v den závodu nebude možná!!! 
 

Kancelář závodu: V letošním roce nová kancelář závodu!!! 
 Hotel Morávka, Morávka 160, 739 04 Morávka 
 
Prezentace: Prezentace bude probíhat v kanceláři závodu. Ukončení prezentací v den závodu vždy 

30 min před startem příslušné kategorie. 
 
Startovné: žáci a žákyně 150 Kč 
 závodníci s licencí SPAC 300 Kč 
 závodníci bez licence SPAC 350 Kč 
  
Kategorie a pořadí startu: Mladší žákyně ročník narození 2011-2013 
 Starší žákyně ročník narození 2009-2010 
 Mladší žáci ročník narození 2011-2013 
 Starší žáci ročník narození 2009-2010 
 ŽB ročník narození 1983 a starší 
 ŽA ročník narození 1984-2008 
 M ročník narození 2005-2008 
 F ročník narození 1957 a starší 
 E ročník narození 1958-1963 
 D ročník narození 1964-1973 
 C ročník narození 1974-1983 
 B ročník narození 1984-1993 
 A ročník narození 1994-2004 
 

 Startovní časy budou zveřejněny na stránkách pořadatelského týmu a také 
na stránkách SPAC nejpozději v pátek 02.06.2023. 

 Závodník je povinen být k dispozici pořadatelům v místě startu 5 min před svým 
startovním časem. 

 

Vyhlášení: Vždy první tři v kategorii. Vyhlášení proběhne v místě prezentace. 

Ředitel závodu: Roman Hlaušek, racingolesna2015@gmail.com, tel.: +420 724 043 338 

Trať závodu: Žáci a žákyně: 

 Morávka – parkoviště u památníku Tří partyzánů, parkoviště Úspolka a zpět. 
 Délka: 10 km 
 Velká cena Racingu Olešná 2023, Junior SPAC  Bikemap 

https://mujspac.spac-os.cz/login.php
http://spac-os.cz/aktualni-sezona/
mailto:racingolesna2015@gmail.com
https://www.bikemap.net/en/r/12634060/#13.21/49.5774/18.53823


  

 Ostatní kategorie: 

 Morávka – parkoviště u památníku Tří partyzánů, zastávka Bebek a zpět. 
 Délka tratě: 18 km 

 Velká cena Racingu Olešná 2023 🚲 Bikemap 
  

https://www.bikemap.net/en/r/4974216/#12.27/49.56205/18.53838


Předpis: Rozjíždění na trati po začátku závodu je zakázáno! Závodník, který nedodrží tohle 
pravidlo, bude penalizován 5 min!!! 

 Závodí se dle pravidel SPAC, pravidel rychlostní cyklistiky ČSC a tohoto rozpisu. 
 Zákaz jízdy v protisměru a v háku. Přilba je pro všechny účastníky povinná!!! 
 Každý účastník jede na vlastní nebezpečí a pořadatel neručí za škody vzniklé 

účastníkům nebo jimi samými způsobené. 
 Závod se jede za každého počasí. 

Různé: Závod se jede za plného silničního provozu, každý je povinen dodržovat Zákon  

č. 361/2000 sb., o provozu na pozemních komunikacích a dbát pokynů Policie 

a pořadatelské služby. 

 Pořadatel závodu si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu, pokud bude k tomu 

donucen vnějšími vlivy a okolnostmi. 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!  
Cyklistický klub Racing Olešná z.s. 

www.racingolesna.cz 

http://www.racingolesna.cz/

